Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гилево-Логовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

с. Гилев-Лог

От 28.08.2024 г.                                                                                                № 65/5

Об организации работы  по

противодействию коррупции

в МБОУ «Гилево-Логовская СОШ»

В целях обеспечения принципов противодействия коррупции, правовых и

организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и

ликвидации последствий коррупционных и иных правонарушений  в  МБОУ «Гилево-

Логовская СОШ» и на основании решения педагогического совета школы( протокол № 1

от 28.08.2024 года), приказываю:

1.Утвердить

- Порядок урегулирования конфликта интересов работников МБОУ «Гилево-Логовская

СОШ»

- Положение о конфликте интересов работников МБОУ «Гилево-Логвская СОШ»

2.Предупредить классных руководителей 1-11 классов о недопустимости незаконного

сбора родительских средств.

3. Предупредить педагогических работников  о недопустимости оказания дополнительных

платных  услуг в учреждении.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                            Директор                                                 Т. А. Зубань